
ZARZĄDZENIE  Nr 375/22 

WÓJTA  GMINY GRAJEWO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021r. poz. 305 

z późn. zm./ oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr 226/XXXVII/21 Rady Gminy Grajewo z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 6.600,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 6.600,00 zł;  

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami  paragrafami w ramach działu kwotę 4.770,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 30.195.511,86 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 28.943.921,86 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 1.251.590,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 34.068.820,86 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 28.889.136,86 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.179.684,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C845E38-C601-475F-A503-BEE9FD8C9F6C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 375/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan dochodów po 

zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
133 436,97 1 500,00 134 936,97 

  75495   Pozostała działalność 133 436,97 1 500,00 134 936,97 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 133 436,97 1 500,00 134 936,97 

      Razem: 7 148 626,86 1 500,00 7 150 126,86 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan dochodów po 

zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 000,00 5 100,00 12 100,00 

  75495   Pozostała działalność 7 000,00 5 100,00 12 100,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

7 000,00 5 100,00 12 100,00 

      Razem: 23 040 285,00 5 100,00 23 045 385,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 30 195 511,86 

      dochody bieżące 28 943 921,86 

    

w 

tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 502 620,00 

      dochody majątkowe 1 251 590,00 

    

w 

tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 279 887,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 70 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C845E38-C601-475F-A503-BEE9FD8C9F6C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 375/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: ZLECONE 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

855     Rodzina 5 530 262,00 1 500,00 5 531 762,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 970 000,00 1 500,00 2 971 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 642 143,00 1 500,00 2 643 643,00 

      Razem: 7 148 138,86 1 500,00 7 149 638,86 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

600     Transport i łączność 3 891 751,00 0,00 3 891 751,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 891 751,00 0,00 3 891 751,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 750,00 750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -750,00 189 250,00 

750     Administracja publiczna 6 712 101,00 0,00 6 712 101,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 540 497,00 0,00 5 540 497,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 4 020,00 32 020,00 

    4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 -4 020,00 66 980,00 

852     Pomoc społeczna 1 512 944,00 5 100,00 1 518 044,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
267 900,00 5 000,00 272 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 267 900,00 5 000,00 272 900,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 386 933,00 100,00 387 033,00 

    3110 Świadczenia społeczne 386 933,00 100,00 387 033,00 

      Razem: 26 755 978,00 5 100,00 26 761 078,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 34 068 820,86 

  

w 

tym:  
wydatki bieżące 

28 889 136,86 

    1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 361 773,86 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 005 043,98 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 356 729,88 

    2) Dotacje na zadania bieżące 305 887,00 

    3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 016 977,00 

    

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 972 499,00 

    5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

    6) Obsługa długu 232 000,00 

    wydatki majątkowe 5 179 684,00 

    1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 179 684,00 

    

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 299 238,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C845E38-C601-475F-A503-BEE9FD8C9F6C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 375/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu z  tytułu:  

- środków z Funduszu Pomocy z art. 4 i 5  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) kwota 6.600,00 zł, w tym na:   

*  wypłatę zasiłków okresowych kwota 5.000,00 zł, 

* wypłatę świadczeń rodzinnych kwota 1.500,00 zł, 

* posiłek dla dzieci i młodzieży kwota 100,00 zł; 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 4.770,00 zł w 

związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C845E38-C601-475F-A503-BEE9FD8C9F6C. Podpisany Strona 4

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytomzthaztg

